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Vista	la	conclusión	del	plazo	de	presentación	de	las	alegaciones	en	relación	con	el	proceso	de	

selección	de	la	creación	de	la	Lista	de	Reserva	en	la	categoría	de	Técnicos/as	de	Promoción	Turística	

de	Turismo	de	Gran	Canaria.		

Vistas	las	alegaciones	y	reclamaciones	presentadas	y,	a	la	vista	de	las	mismas,	este	Tribunal	ha	

resuelto:	

1. Publicar	las	calificaciones	finales	definitivas	del	proceso.	

2. Remitir	 al	 Sr.	 Presidente	 de	 este	 Organismo	 la	 propuesta	 de	 este	 	 Tribunal	 a	 los	 efectos	

procedentes	.		

	
CALIFICACIONES	DEFINITIVAS	1ª	PARTE	DEL	EJERCICIO		

	
Superan	este	ejercicio	aquellos	aspirantes	que	hayan	obtenido	un	mínimo	de	5	puntos.	
	

DNI	 Apellidos	y	nombre	 Aciertos	 Fallos	 Blanco	 Nota	
****15871	 ACOSTA	SANTANA,	VANESSA	 43	 8	 9	 6,722	
****34394	 ALONSO	PLASENCIA,	XENIA	 57	 2	 1	 9,389	
****36984	 BETANCOR	PEÑA,	SERAFIN	REYES	 48	 12	 0	 7,333	
****73984	 CABALLERO	MARRERO,	WESLEY	 46	 11	 3	 7,056	

****32507	 CALIXTO	DOMINGUEZ,	MARGARITA	
ROSA	 38	 11	 11	 5,722	

****16839	 CASTRO	BLANCO,	MARTA	 44	 0	 16	 7,333	

****41582	 CUYAS	DORRONSORO,	MARIA	DEL	
CARMEN	 51	 7	 2	 8,111	

****08213	 DE	LA	NUEZ	GOUDEMAR,	ALEJANDRO	 35	 25	 0	 4,444	
****21603	 DE	SANCHO	RIVERO,	PAOLA	CRISTINA	 37	 8	 15	 5,722	
****74905	 DIAZ	JIMENEZ,	FERNANDO	 54	 5	 1	 8,722	
****90479	 DIAZ	SANTANA,	BLAS	MARÍA	 52	 5	 3	 8,389	
****38254	 ESTEVEZ	QUINTANA,	ROCIO	 36	 1	 23	 5,944	

	
RESOLUCIÓN	DEL	TRIBUNAL	CALIFICADOR	DE	LA	CONVOCATORIA	DE	SELECCIÓN	DE	

PERSONAL	PARA	GENERAR	BOLSA	DE	EMPLEO	PÚBLICO	TEMPORAL	EN	LA	
CATEGORÍA	DE:	

	
TÉCNICO/A	DE	PROMOCIÓN	TURÍSTICA		

(Convocatoria	publicada	en	el	B.O.P.	n.º	31,	de	31/05/2021)	
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****90047	 FRADE	PEÑA,	JOSE	MIGUEL	 39	 12	 9	 5,833	
****58317	 GARCIA	SANTANA,	YURENA	 31	 21	 8	 4,000	
****78417	 GONZALEZ	GARCIA,	PATRICIA	DE	JESUS	 53	 3	 4	 8,667	
****63450	 GUIMERÁ	O'DONELL,	ANGELICA	 41	 8	 11	 6,389	
****7887	 HARTENFELS,	MICHAEL	 50	 8	 2	 7,889	
****01292	 HERNANDEZ	MARRERO,	ALMUDENA	 46	 13	 1	 6,944	
****86714	 HONDARZA	ANTUNEZ,	SARAY	 43	 6	 11	 6,833	

****22955	 KRIPLANEY	DIALDAS,	PRATAP	
VASHDEV	 43	 16	 1	 6,278	

****74552	 LEMA	QUINTANA,	MARIA	LUZ	 42	 14	 4	 6,222	
****98019	 LÓPEZ	MOLINA,	LORENA	 54	 3	 3	 8,833	
****85671	 LUJAN	MOHAMED	VAZQUEZ,	YAMILA	 45	 11	 4	 6,889	
****88983	 MARQUEZ	LLABRES,	DARA	 43	 14	 3	 6,389	

****06134	 MENDOZA	YUSTE,	BARBARA	DEL	
CARMEN	 44	 12	 4	 6,66	

****09656	 MOLINA	GONZALEZ,	RAFAEL	ALBERTO	 45	 14	 1	 6,72	
****78704	 MONZON	MONZON,	SARA	MARÍA	 50	 9	 1	 7,83	
****36455	 PEREZ	CORPIN,	CRISTIAN	 37	 12	 11	 5,50	
****83418	 PEREZ	MELIAN,	BRISEIDA	 37	 7	 16	 5,77	
****87753	 PEREZ	ZERPA,	FATIMA	 43	 7	 10	 6,77	
****86310	 QUINTANA	MARRERO,	MINERVA	 45	 14	 1	 6,72	
****14022	 RIVAS	BENÍTEZ,	SARA	 49	 9	 2	 7,66	
****40176	 RODRIGUEZ	OLIVARES,	EMMA	 42	 2	 16	 6,88	
****39839	 SANTANA	SANCHEZ,	DIANA	 51	 8	 1	 8,05	
****00276	 SANTANA	SANTANA,	CARMEN	LIDIA	 43	 7	 10	 6,77	
****8406	 SCHADE,	ALEXANDER	 25	 7	 28	 3,780	
****18734	 SERRA	MUÑOZ,	ISABEL	 54	 6	 0	 8,667	
****76385	 SOSA	TEJERA,	NATALIA	DEL	CARMEN	 38	 22	 0	 5,111	
****01519	 SOSA	VALIDO,	ALEJANDRA	JUDITH	 55	 5	 0	 8,889	
****11708	 SUAREZ	ARTILES,	OLIVIA	TERESA	 47	 11	 2	 7,22	
****73231	 SUAREZ	NUEZ,	CRISTINA	MARIA	 48	 6	 6	 7,66	
****26725	 VEGA	PADRON,	YOLANDA	 45	 9	 6	 7,00	
****19528	 VENTURA	LOPEZ,	MARIA	ENEIDA	 44	 10	 6	 6,77	
****91566	 VERA	LOPEZ,	GIOVANNA	 42	 14	 4	 6,22	
****59375	 VILLARREAL	WITTICH,	SUSANA	 44	 1	 15	 7,27	
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CALIFICACIONES	DEFINITIVAS	2ª	PARTE	DEL	EJERCICIO		
	
Superan	este	ejercicio	aquellos	aspirantes	que	hayan	obtenido	un	mínimo	de	5	puntos.	
	

DNI	 Apellidos	y	nombre	 Nota	
	2º	ejercicio	

****15871	 ACOSTA	SANTANA,	VANESSA	 3,800	
****34394	 ALONSO	PLASENCIA,	XENIA	 7,450	
****36984	 BETANCOR	PEÑA,	SERAFIN	REYES	 6,160	
****73984	 CABALLERO	MARRERO,	WESLEY	 6,700	
****32507	 CALIXTO	DOMINGUEZ,	MARGARITA	ROSA	 4,460	
****16839	 CASTRO	BLANCO,	MARTA	 5,870	
****41582	 CUYAS	DORRONSORO,	MARIA	DEL	CARMEN	 6,880	
****21603	 DE	SANCHO	RIVERO,	PAOLA	CRISTINA	 5,630	
****74905	 DIAZ	JIMENEZ,	FERNANDO	 7,180	
****90479	 DIAZ	SANTANA,	BLAS	MARÍA	 6,910	
****38254	 ESTEVEZ	QUINTANA,	ROCIO	 5,040	
****90047	 FRADE	PEÑA,	JOSE	MIGUEL	 6,890	
****78417	 GONZALEZ	GARCIA,	PATRICIA	DE	JESUS	 6,675	
****63450	 GUIMERÁ	O'DONELL,	ANGELICA	 5,380	
****7887	 HARTENFELS,	MICHAEL	 7,340	
****01292	 HERNANDEZ	MARRERO,	ALMUDENA	 5,860	
****86714	 HONDARZA	ANTUNEZ,	SARAY	 5,730	
****22955	 KRIPLANEY	DIALDAS,	PRATAP	VASHDEV	 9,700	
****74552	 LEMA	QUINTANA,	MARIA	LUZ	 2,600	
****98019	 LÓPEZ	MOLINA,	LORENA	 8,760	
****85671	 LUJAN	MOHAMED	VAZQUEZ,	YAMILA	 6,955	
****88983	 MARQUEZ	LLABRES,	DARA	 6,700	
****06134	 MENDOZA	YUSTE,	BARBARA	DEL	CARMEN	 4,280	
****09656	 MOLINA	GONZALEZ,	RAFAEL	ALBERTO	 6,749	
****78704	 MONZON	MONZON,	SARA	MARÍA	 4,340	
****36455	 PEREZ	CORPIN,	CRISTIAN	 4,619	
****83418	 PEREZ	MELIAN,	BRISEIDA	 7,070	
****87753	 PEREZ	ZERPA,	FATIMA	 3,300	
****86310	 QUINTANA	MARRERO,	MINERVA	 5,385	
****14022	 RIVAS	BENÍTEZ,	SARA	 7,492	
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****40176	 RODRIGUEZ	OLIVARES,	EMMA	 6,670	
****39839	 SANTANA	SANCHEZ,	DIANA	 5,162	
****00276	 SANTANA	SANTANA,	CARMEN	LIDIA	 5,828	
****18734	 SERRA	MUÑOZ,	ISABEL	 7,630	
****01519	 SOSA	VALIDO,	ALEJANDRA	JUDITH	 6,487	
****11708	 SUAREZ	ARTILES,	OLIVIA	TERESA	 5,002	
****73231	 SUAREZ	NUEZ,	CRISTINA	MARIA	 5,320	
****26725	 VEGA	PADRON,	YOLANDA	 7,833	
****19528	 VENTURA	LOPEZ,	MARIA	ENEIDA	 5,000	
****91566	 VERA	LOPEZ,	GIOVANNA	 6,860	
****59375	 VILLARREAL	WITTICH,	SUSANA	 6,954	

	
	

CALIFICACIONES	FINALES	DE	ASPIRANTES	QUE	HAN	SUPERADO	EL	PROCESO	SELECTIVO:	
	
	 DNI	 Apellidos	y	nombre	

N.Teór
ico	

0,8	
	(40%)	

N.Prác
tico	

1,2	
	(60%)	 Nota	final	

1	 ****98019	 LÓPEZ	MOLINA,	LORENA	 8,833	 3,533	 8,760	 5,256	 8,789	

2	 ****22955	 KRIPLANEY	DIALDAS,	PRATAP	VASHDEV	 6,278	 2,511	 9,700	 5,820	 8,331	

3	 ****34394	 ALONSO	PLASENCIA,	XENIA	 9,389	 3,756	 7,450	 4,470	 8,226	

4	 ****18734	 SERRA	MUÑOZ,	ISABEL	 8,667	 3,467	 7,630	 4,578	 8,045	

5	 ****74905	 DIAZ	JIMENEZ,	FERNANDO	 8,722	 3,489	 7,180	 4,308	 7,797	

6	 ****14022	 RIVAS	BENÍTEZ,	SARA	 7,667	 3,067	 7,492	 4,495	 7,562	

7	 ****7887	 HARTENFELS,	MICHAEL	 7,889	 3,156	 7,340	 4,404	 7,560	

8	 ****90479	 DIAZ	SANTANA,	BLAS	MARÍA	 8,389	 3,356	 6,910	 4,146	 7,502	

9	 ****26725	 VEGA	PADRON,	YOLANDA	 7,000	 2,800	 7,833	 4,700	 7,500	

10	 ****78417	 GONZALEZ	GARCIA,	PATRICIA	DE	JESUS	 8,667	 3,467	 6,675	 4,005	 7,472	

11	 ****01519	 SOSA	VALIDO,	ALEJANDRA	JUDITH	 8,889	 3,556	 6,487	 3,892	 7,448	

12	 ****41582	 CUYAS	DORRONSORO,	MARIA	DEL	CARMEN	 8,111	 3,244	 6,880	 4,128	 7,372	

13	 ****59375	 VILLARREAL	WITTICH,	SUSANA	 7,278	 2,911	 6,954	 4,172	 7,084	

14	 ****85671	 LUJAN	MOHAMED	VAZQUEZ,	YAMILA	 6,889	 2,756	 6,955	 4,173	 6,929	
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15	 ****73984	 CABALLERO	MARRERO,	WESLEY	 7,056	 2,822	 6,700	 4,020	 6,842	

16	 ****40176	 RODRIGUEZ	OLIVARES,	EMMA	 6,889	 2,756	 6,670	 4,002	 6,758	

17	 ****09656	 MOLINA	GONZALEZ,	RAFAEL	ALBERTO	 6,722	 2,689	 6,749	 4,049	 6,738	

18	 ****36984	 BETANCOR	PEÑA,	SERAFIN	REYES	 7,333	 2,933	 6,160	 3,696	 6,629	

19	 ****91566	 VERA	LOPEZ,	GIOVANNA	 6,222	 2,489	 6,860	 4,116	 6,605	

20	 ****88983	 MARQUEZ	LLABRES,	DARA	 6,389	 2,556	 6,700	 4,020	 6,576	

21	 ****83418	 PEREZ	MELIAN,	BRISEIDA	 5,778	 2,311	 7,070	 4,242	 6,553	

22	 ****90047	 FRADE	PEÑA,	JOSE	MIGUEL	 5,833	 2,333	 6,890	 4,134	 6,467	

23	 ****16839	 CASTRO	BLANCO,	MARTA	 7,333	 2,933	 5,870	 3,522	 6,455	

24	 ****39839	 SANTANA	SANCHEZ,	DIANA	 8,056	 3,222	 5,162	 3,097	 6,320	

25	 ****01292	 HERNANDEZ	MARRERO,	ALMUDENA	 6,944	 2,778	 5,860	 3,516	 6,294	

26	 ****73231	 SUAREZ	NUEZ,	CRISTINA	MARIA	 7,667	 3,067	 5,320	 3,192	 6,259	

27	 ****00276	 SANTANA	SANTANA,	CARMEN	LIDIA	 6,778	 2,711	 5,828	 3,497	 6,208	

28	 ****86714	 HONDARZA	ANTUNEZ,	SARAY	 6,833	 2,733	 5,730	 3,438	 6,171	

29	 ****86310	 QUINTANA	MARRERO,	MINERVA	 6,722	 2,689	 5,385	 3,231	 5,920	

30	 ****11708	 SUAREZ	ARTILES,	OLIVIA	TERESA	 7,222	 2,889	 5,002	 3,001	 5,890	

31	 ****63450	 GUIMERÁ	O'DONELL,	ANGELICA	 6,389	 2,556	 5,380	 3,228	 5,784	

32	 ****19528	 VENTURA	LOPEZ,	MARIA	ENEIDA	 6,778	 2,711	 5,000	 3,000	 5,711	

33	 ****21603	 DE	SANCHO	RIVERO,	PAOLA	CRISTINA	 5,722	 2,289	 5,630	 3,378	 5,667	

34	 ****38254	 ESTEVEZ	QUINTANA,	ROCIO	 5,944	 2,378	 5,040	 3,024	 5,402	

	
Contra	la	presente	Resolución	se	podrá	interponer	RECURSO	DE	ALZADA	ante	el	Sr.	Presidente	de	este	
Organismo,	 de	 conformidad	 con	 los	 arts.	 121	 y	 122	 de	 la	 Ley	 39/2015,	 de	 1	 de	 octubre,	 del	
Procedimiento	Administrativo	Común	de	las	Administraciones	Públicas,	en	el	plazo	de	UN	MES	a	contar	
desde	el	día	siguiente	a	su	publicación. 
	

Las	Palmas	de	Gran	Canaria,	a	fecha	de	la	firma	electrónica.	
	

LA	SECRETARIA	DEL	TRIBUNAL	
Ana	María	Guerra	Vega
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